490742 Plana-Bor Plati od 14.12.2024 do 14.12.2024

(Linka je zarazena v IDPK)

Prepravu zajistuje: ARRIVA STREDNi CECHY s.r.o., Pod Hajem 97, 267 01 Kraldv Dv(r, provozovna Tachov, tel: 311 653 777, 725 100 725, info.plzen@arriva.cz, www.arriva.cz
3 1 7 9 13 15 21 17 23 km TPZ |T¢ 2 6 10 8 14 | 16 | 18 | 22 | 24
® ®
©) ©)

RIR[R|IR| G |[R| R |R|R RIR|R| R |[OIR|R|R|R
Gl & |&|IE&| & & &[S & Gl & & & |&|E |GG E&
05:09] 05:10{06:35( ... 11:05{14:00) A15:35| ... |A1l6:35{ 0] 0| O 125] 1] od Pland, aut.st. pr 105:28] 06:29] ... 07:44112:21]|14:51| ... [16:51|18:51

g 05:11{06:36] ... 11:06(14:01| 15:36] ... 16:36] 1 5 1 § § 125| 2 X Plana,,Sadova 05:26 | 07:41|12:19]|14:49| ... [16:49/18:49
05:13(06:38| ... |[A11:08({14:04| 15:38] ... 16:38| 2 2 125| 3 Plana, zel.st. 05:24| 06:26] ... 07:38|12:17|14:47| ... |(16:47|18:47
05:14(06:39] ... 11:09{14:05| 15:39] ... 16:39] 2 2 125| 4 X Plana,,u elektrarny 05:22| 06:25] ... 07:36[12:16|14:46] ... |[16:46/18:46

S 05:17(06:42] ... 11:12(14:08| 15:42| ... 16:42| 5 S 5 125| 5 Brod nad Tichou 05:18| 06:22] ... 07:30{12:13]|14:43| ... |[16:43|18:43

05:15] 05:18|06:43( ... 11:13(14:09| 15:43| ... 16:43] 6 | 6 | 6 125| 6 X Brod nad Tichou,,nadrazi 05:16 06:20] ... 07:28|12:11|14:41| ... |16:41|18:41
05:20(06:45] ... 11:15|14:11| 15:45] ... 16:45| 7 2 7 125| 7 X Brod nad Tichou,, ZCHPD 06:19] ... 07:27|12:10|14:40| ... |16:40/18:40
05:22(06:47] ... 11:17(14:13| 15:47| ... 16:47| 8 8 125,126] 8 Kocov 06:17] ... 07:25(12:08]14:38| ... |[16:38/18:38
05:25(06:50] ... 11:20(14:16] 15:50] ... 16:50] 10 10 126| 9 X Kocov Janov 06:14] ... 07:2212:05|14:35| ... [16:35[18:35
05:27(06:52] ... 11:22(14:18| 15:52| ... 16:52| 12 12 126,141]10 X Bor,Bezdékov 06:12] ... 07:20{12:02]|14:32| ... [16:3218:32
| |os:ss| .. | || | |- | | 14 126/11 Bor,Damnov | |- LI -
¢ T VW e |- ¢ ¢ ¢ 126(12 Plané,Pavlovice e |- Cle e -2
05:29 11:25(14:21| 15:55] ... 16:55| 14 14 12613 Bor,Damnov 06:09] ... 07:17|11:59]|14:29| ... |[16:29]18:29
05:32(06:59] ... 11:28(14:24| 15:58] ... 16:58| 16 16 126,141|14 X Bor,Bezdékov 06:06] ... 07:14|11:56]|14:26] ... |[16:26/18:26
05:35(07:02] ... 11:31(14:27| 16:01f ... 17:01] 18 18 141]15 X Bor,Lhota 06:03] ... 07:12|11:53]|14:23| ... |[16:23]18:23
05:37 19 19 2 2 141{16 Bor,Nové Hospoda,rozc.|
07:31 15:51 0o 14117 Bor,Kurojedy 07:29 15:49
07:35 2 14118 X Bor,Malkovice 15:45
07:38 S 3 5 14119 X Bor,Malovice 5 15:42
07:41 15:54 713 14120 X Bor,Nové Hospoda | 15:39
07:42 15:55 713 141|21 Bor,Nové Hospoda,rozc.lI 07:24 15:38
141]22 Bor,Nové Hospoda,B4
5 S 5 5 141|123 Bor,Nova Hospoda,B12 5 S
2 S S g S S S S 2 S S g 14124 Bor,Nové Hospoda,B6 S S S S S S g
q05:39 20 14125 Bor,Nové Hospoda,restaurace
2 07:04{07:43] 11:33|14:29| 16:03]|15:56( 17:03 e § 191713 141|26 Bor,Nové Hospoda,rozc.| 06:02 07:11|11:52|14:22|15:37]16:22|18:22
05:42(07:07|07:46] 11:36/14:32| 16:06{15:59| 17:06| 22 2119 | 5 141|27 Bor,Ceckovice 05:59 07:08[11:48]|14:18|15:33(16:18/18:18
05:43(07:08|07:47| 11:37|14:33| 16:07[16:00f 17:07|24 23 (11| 7 141|28 X Bor,,Agroservis 05:57 | 07:06/11:46/14:16/15:31{16:16/18:16
05:46/07:11|07:49| 11:40/14:36] 16:10{16:03| 17:10|25 24112 8 141|129 Bor,,aut.st. .. |A05:56/07:19| A07:05[11:45|14:15]/15:30/16:15/18:15
0750 .. | .. - 12| ¢ 141{30f p¥  Bor,z8 od
% jede v pracovnich dnech é\ spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem ' spoj zastavuje jen pro vystupovani @ jede v pondéli
@ jede ve stredu @ jede v patek | spoj zastavkou projizdi 2 spoj jede po jiné trase
X zastavka jen na znameni nebo pozadani
A spoj 13 T¢ 3: spoj 13 vycka v zastdvce Plana,zel.st. prijezdu vlaku 559 nejvyse 10 minut A spoj 21 T¢ 1: spoj 21 vyckd v zastavce Pland,aut.st. prijezdu spoje 25 linky 490723,spoje 26 linky 490723 nejvyse 5 minut
A spoj 23 T¢ 1: spoj 23 vycka v zastdvce Plana,aut.st. prijezdu spoje 27 linky 490723,spoje 28 linky 490723 nejvyse 10 minut A spoj 6 T¢ 29: spoj 6 vycka v zastévce Bor,aut.st. pfijezdu spoje 2 linky 490743,spoje 1 linky 490744 nejvyse 5 minut
A spoj 8 T¢ 29: spoj 8 vycka v zastavce Bor,aut.st. prijezdu spoje 4 linky 490743,spoje 6 linky 490743,spoje 8 linky 490745

nejvyse 10 minut

Na lince plati smluvni pfepravni podminky a tarif Integrované dopravy Plzefiského kraje (IDPK). Informace o tarifu a smluvnich pfepravnich podminkéch (SPP) jsou k dispozici ve vozidlech na lince. UpIné znénf tarifu, SPP a GpIné informace o pfifazeni
~zastavek k zonam jsou k dispozici na www.idpk.cz
Infolinka IDPK: 378 035 477 (pracovni dny 6-18h). Nastup v zast. se symbolem telefonu je mozny pouze po predchozim objednani (infolinka IDPK ¢i www.idpk.cz). Objednani ndstupu do spoje na zavolani je nutné nejpozdéji 30 minut pred vyjetim



spoje z
~vychozi zastavky.



